
 

POSTANOWIENIE NR 453/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chrzanowskiego, powiatu 

myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 415 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 352 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie, ul. Krakowska 8, 34-143 

Lanckorona: 

 

1. Renata Biela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lanckorona 

2. Krzysztof Jan Cichoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stronie 

3. Kornelia Anna Dzidek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Skawinki 

4. Józefa Maria Florek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Lanckorona 

5. Ewelina Katarzyna Hyrkiel-Kłapeta, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lanckorona 

6. Agata Stanisława Klimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lanckorona 

7. Bogusława Urszula Kopka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Lanckorona 

8. Joanna Kinga Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leńcze 

9. Ewa Maria Łapa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jastrzębia 

10. Magdalena Maria Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lanckorona 

11. Katarzyna Paździora, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Babica 

 

  



 

 

Załącznik nr 353 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Izdebniku (Przedszkole), ul. Krakowska 3, 34-144 

Izdebnik: 

 

1. Michał Gabryel, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Babica 

2. Kinga Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Izdebnik 

3. Beata Anna Magiera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izdebnik 

4. Patryk Piotr Moskała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Izdebnik 

5. Katarzyna Paluchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barwałd 

Górny 

6. Aleksandra Katarzyna Skliniorz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lanckorona 

7. Edyta Bogumiła Skupień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Izdebnik 

8. Krystyna Stanisława Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

9. Norbert Szymon Śmiłek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Biertowice 

10. Małgorzata Anna Wierciak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Brody 

11. Adrian Piotr Zaremba, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kraków 

 

  



 

 

Załącznik nr 354 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skawinkach, Skawinki ul. Beskidzka 27, 34-

143 Lanckorona: 

 

1. Krzysztof Wojciech Chorąży, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lanckorona 

2. Katarzyna Zuzanna Cora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Izdebnik 

3. Dawid Józef Dziadkowiec, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jastrzębia 

4. Mariola Teresa Gracjasz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Babica 

5. Anna Magdalena Kacik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Stronie 

6. Ewa Wanda Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leńcze 

7. Władysława Matuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

8. Natalia Katarzyna Targosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaszczurowa 

9. Karolina Wawrzyniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sułkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 355 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jastrzębi, Jastrzębia ul. Barska 134, 34-143 

Lanckorona: 

 

1. Łukasz Mirosław Bobek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalwaria Zebrzydowska 

2. Maria Franciszka Dragan, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Kalwaria Zebrzydowska 

3. Gabriel Karol Dziadkowiec, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jastrzębia 

4. Maria Anna Gomółka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

5. Katarzyna Owsiany, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrzębia 

6. Joanna Agnieszka Szajda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jastrzębia 

7. Jan Józef Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnna Poręba 

 

  


